
 

 

 

Kutsu sääntömääräiseen syyskokoukseen      Helsinki 2.11.2016 

 
Arvoisa jäsenjärjestö, 
 
Naisjärjestöjen Keskusliiton sääntömääräinen syyskokous pidetään torstaina 17.11.2016 klo 17.00 
Nordean Vanhassa Pankkisalissa, osoitteessa Aleksanterinkatu 36 B, Helsinki. Kokous on vaalikokous, 
jossa valitaan neljä hallituksen jäsentä erovuoroisten tilalle toimikaudelle 2017 – 2019. Lisäksi 
kokouksessa käsitellään PRH:n ennakkotarkastama ja kevätkokouksen ensimmäisessä käsittelyssä 
hyväksymä hallituksen esitys keskusliiton sääntömuutokseksi.  

Toivotamme teidät tervetulleiksi myös klo 15 alkavaan Naiset globaalissa taloudessa -
keskustelutilaisuuteen ja juhlistamaan hetkeksi 105-vuotiasta Naisjärjestöjen Keskusliittoa.  

Aikataulu 
Klo 14.30 Sisäänpääsy, ilmoittautuminen ja valtakirjojen tarkistus 
Klo 15.00  Naiset globaalissa taloudessa -keskustelutilaisuus, järjestäjinä Naisjärjestöjen 

Keskusliitto ja Nordea 
Klo 16.00  Buffet-ruokailu, ilmoittautuminen ja valtakirjojen tarkistus jatkuu   
Klo 17.00  Malja 105-vuotiaalle Naisjärjestöjen Keskusliitolle, syyskokous alkaa 
 
Keskustelutilaisuuteen ja syyskokoukseen osallistuvien tulee ilmoittaa tulostaan 7.11.2016 mennessä 
sähköisen linkin kautta täältä tai tarvittaessa soittamalla p. 046 922 2201. Samalla pyydämme 
ilmoittamaan mahdolliset erityisruokavaliot ja ruoka-ainerajoitteet. 
 
Valtakirjalomakkeet kullekin järjestölle ovat liitteenä. Valtakirjoja on 1–5 kappaletta järjestön 
jäsenmäärän perusteella määräytyvän edustajamäärän mukaisesti. Huomioittehan, että kutsukirjeet 
on postitettu sekä jäsenjärjestöjen puheenjohtajille että toiminnanjohtajille/sihteereille, joten 
valtakirjoja on postitettu kaksinkertainen määrä. Valtakirjoja ei pidä palauttaa etukäteen, vaan 
kokousedustajat tuovat ne tarkastettaviksi kokouspaikalle. Liiton sääntöjen mukaan yhteisöjäsenellä, 
kunniapuheenjohtajalla ja kunniajäsenellä sekä hallituksen jäsenellä on liiton kokouksissa puheoikeus. 
 
Lämpimästi tervetuloa!   
 
Naisjärjestöjen Keskusliitto – Kvinnoorganisationernas Centralförbund ry 
 
 

      
Eva Biaudet      Terhi Heinilä 
Puheenjohtaja      Pääsihteeri 
 
LIITTEET  
 Esityslista  
 Ehdotus toimintasuunnitelmaksi vuodelle 2017 
 Ehdotus tulo- ja menoarvioksi vuodelle 2017 

Ehdotus jäsenmaksuiksi vuodelle 2017 
 Vaalivaliokunnan esitys ja ehdokasluettelo 
 Sääntömuutosesitys, PRH:n ennakkotarkastama 

Valtakirjalomakkeet 
Jäsenjärjestöt sekä niiden virallisten edustajien lukumäärät vuonna 2016 
Ohjelma ja kutsu 


